2020 年度医学院教研室评议考核结果公示

根据《关于开展 2020 年度医学院系部、教研室评议考

核工作的通知》（医学委〔2021〕01 号）精神，经教研室自

评、系部考核工作小组初评、专家审核评议、述职答辩、学

院评议考核工作领导小组研究审议，现将 2020 年度医学院

教研室评议考核结果予以公示。

编号 教研室名称 考核等次 备注

1 临床检验学与输血学教研室 优秀一等次

2 分子生物学及检验教研室 优秀一等次

3 免疫学及检验教研室 优秀一等次

4 细胞生物学与遗传学教研室 优秀一等次

5 微生物学及检验教研室 优秀一等次

6 预防医学教研室 优秀一等次 特殊激励

7 药理学教研室 优秀二等次

8 基础护理教研室 优秀二等次

9 病理生理学教研室 优秀二等次

10 病理学教研室 优秀二等次

公示时间自 2021 年 1 月 18 日至 1 月 22 日止。如对考

核结果有异议，可以书面形式向学院党务办公室反映。

联系电话：0511-86102003

医学院评议考核工作领导小组

2021 年 1 月 17 日